QUOTE   \* MERGEFORMAT
      QUOTE   \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» февраль 2015й                                            № 13                                «10» февраля 2015г.

О присвоении адреса земельному участку
        В целях упорядочения адресной схемы на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и ведения адресного реестра,

        РАСПОРЯЖАЮСЬ:
       1. Присвоить земельному участку из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:02:210801:211, общей площадью 919 кв.м., адрес: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. сан. им. Чехова, ул. Центральная, д. 8, кв. 1.
      2. Контроль исполнения данного Распоряжения возложить на специалиста 2 категории администрации СП Яковлеву Е.А.
      3. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
       И.о. главы сельского поселения

       Воздвиженский сельсовет:                                                 А.С. Гарифуллина